
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 67 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 67

2 (-4) 68 กฤษณพันธ์  กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 68

(-4) 68 เทพนคร  ฝ่ายศูนย์ Thepnakorn  FAISOON THA 68

(-4) 68 สหัสวรรษ  อริยฉัตรเวคิน Sahasawat  ARIYACHATVAKIN THA 68

5 (-3) 69 พงศ์​ป ​ณ ​ต  จีนา​กู ​ล (Am) Pongpanot  JEENAKUL THA 69

(-3) 69 ณัชพล  ศรีนุ่น Natchapol  SRINOON THA 69

(-3) 69 วริศ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 69

(-3) 69 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 69

9 (-2) 70 นันทนัช  กองแก้ว Nanthanat  KONGKAEW THA 70

10 (-1) 71 พิสิฐชัย  ทิพย์พงษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 71

(-1) 71 จิตรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 71

(-1) 71 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท Krittin  WORAWAT THA 71

(-1) 71 ณัฐนนท์  ขันทะชา Nattanon  KHANTHACHA THA 71

(-1) 71 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 71

(-1) 71 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย Saravit  KERDSINCHAI THA 71

(-1) 71 ภานุวัฒน์  บุลสมบัติ Panuwat  BULSOMBATH THA 71

17 (Par) 72 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 72

(Par) 72 ธัญพัฒน์  สุขเกิด Tunyapat  SUKKOED THA 72

(Par) 72 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 72

(Par) 72 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 72

(Par) 72 สุพคม  มีสม Supakom  MEESOM THA 72

(Par) 72 ทัตพงศ์  ชุติมาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 72

(Par) 72 กิตติพงษ์  ไพฑูรย์เจริญสุข Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 72

24 (+1) 73 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 73

(+1) 73 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย Winthai  WIWATSANITCHAI THA 73

(+1) 73 กุณช์ธณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 73

(+1) 73 เดชาวัต  เพชรประยูร Dechawat  PHETPRAYOON THA 73

(+1) 73 ภากร  เนียมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 73

(+1) 73 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 73

(+1) 73 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 73

(+1) 73 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73

(+1) 73 กิตติพศ  ไทยประยูร Kittiphot  THAIPRAYOON THA 73

(+1) 73 เอกชัย  แช่มสุขขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73

(+1) 73 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 73

(+1) 73 ภคเทพ  สุนทรช่ืน Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 73

36 (+2) 74 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 74

(+2) 74 กษิดิศ  เล็บครุฑ Kasidit  LEPKURTE THA 74

(+2) 74 ชนินทร์  ทินตระกูล Chanin  THINTRAKUL THA 74

(+2) 74 สุประวีณ์  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 74

(+2) 74 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ Gorrwich  YEAMSIRI THA 74

(+2) 74 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 74

(+2) 74 ภาณุวิชญ์  อ่อนจู Phanuvich  ONCHU THA 74

(+2) 74 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 74

(+2) 74 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 74

(+2) 74 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน Thitiphan  KUDAN THA 74

(+2) 74 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 74

(+2) 74 ภูษณะ  พุทธชนาธิป Phusana  PHUTACHANATIB THA 74

48 (+3) 75 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 75

(+3) 75 ธนะชัย  บางบ ารุง Thanachai  BANGBAMRUNG THA 75

(+3) 75 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 75

(+3) 75 จาตุรนต์  ดวงไพชุม Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 75

(+3) 75 ภูริพน  น  าค้าง Phuripon  NAMKANG THA 75

(+3) 75 ศุภณัฐ  สกุลมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 75

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 75
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(+3) 75 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร Poopirat  KLINKESORN THA 75

(+3) 75 ขวัญชัย  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 75

(+3) 75 พศวีร์  เลิศวิไล Pasavee  LERTVILAI THA 75

58 (+4) 76 รชต  วิณวัณฑ์ Rachata  WINWON THA 76

(+4) 76 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 76

(+4) 76 วรวิทย์  วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 76

(+4) 76 ศุภณัฐชัย  อมรอนัตภัสร์ Supanatchai  AMONANANTAPHAT THA 76

(+4) 76 ภุชิสส์  เงาแก้ว Bhuchid  NGAOKAEW THA 76

(+4) 76 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 76

(+4) 76 ธนกร  ทิพยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 76

(+4) 76 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 76

(+4) 76 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 76

(+4) 76 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 76

(+4) 76 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 76

(+4) 76 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 76

70 (+5) 77 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ Ittisart  DUMLERT THA 77

(+5) 77 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 77

(+5) 77 ธนัตถ์  บุตรแวว Tanat  BUTWAEW THA 77

(+5) 77 วิภัช  หาความสุข Wiputch  HAKWAMSUK THA 77

(+5) 77 อรรถชัย  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 77

(+5) 77 พิษณุ  ศิริเมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 77

(+5) 77 สุรัช  ทศวิชิต Surach  THODSAWICHIT THA 77

77 (+6) 78 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 78

(+6) 78 ธนรัชต์  ศรีสถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 78

(+6) 78 โสภณ ศิริประทุม Sopon  SIRIPRATHUM THA 78

(+6) 78 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 78

(+6) 78 ประวิณ  เอียดเอื อ Pravin  IAD-OUA THA 78

(+6) 78 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 78

(+6) 78 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 78

(+6) 78 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 78

(+6) 78 กิตติพร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 78

(+6) 78 ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 78

(+6) 78 ตะวัน  พงศ์พันธ์ุ Tawan  PHONGPHUN THA 78

(+6) 78 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 78

(+6) 78 อ านวย  เสร็จกิจ Aumnuai  SERJKIJ THA 78

(+6) 78 กวินท์  วชนะ Kevin  WATCHANA THA 78

(+6) 78 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 78

(+6) 78 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 78

93 (+7) 79 สกรรจ์พัส  มาลา Sakanpat  MALA THA 79

(+7) 79 นิธิพล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 79

(+7) 79 กฤตชัย  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 79

(+7) 79 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 79

(+7) 79 สุนันทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 79

(+7) 79 ปรมินทร์  อินรักษา Poramin  INRAKSA THA 79

(+7) 79 ณัฐวัฒน์  สกุลเจริญรัตน์ (Am) Natthawat  SAKUNCHAROENRAT THA 79

(+7) 79 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 79

(+7) 79 ศุภวิชญ์  ทรงกลด Supawitch  SONGKLOD THA 79

102 (+8) 80 อานน  ว่องวานิช Arnond  VONGVANIJ THA 80

(+8) 80 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 80

(+8) 80 พล  พรเจริญทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 80

(+8) 80 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 80

106 (+9) 81 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 81

(+9) 81 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย Natthawat  JINDAYOY THA 81

(+9) 81 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 81

(+9) 81 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 81

(+9) 81 คฑา  พรหมช่วย Khatha  PROMCHOUY THA 81

(+9) 81 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 81

(+9) 81 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 81



Pos. Score Total Player Player Nat R1

113 (+10) 82 พีรพงษ์  ตันชัชวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 82

(+10) 82 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ Natthanon  KRISADASURASETH THA 82

(+10) 82 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 82

116 (+11) 83 ปริญช์  ส่งศรี  Prince  SONGSRI THA 83

(+11) 83 Hyeonseop  LEE Hyeonseop  LEE KOR 83

(+11) 83 กฤษฏ์กวิน  เพศประเสริฐ Kritkawin  PETPRASERT THA 83

(+11) 83 จิศวพล  ชัยวรรณจินดา Jisawapon  CHAIWANNACHINDA THA 83

(+11) 83 ศิรชัช  พุ่มโกสุม Sirachat  PHUMKOSUM THA 83

(+11) 83 กฤษกร  ใจรัก Kitsakon  JAIRAK THA 83

(+11) 83 นิธิชัย  ภูมิถาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 83

123 (+12) 84 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 84

124 (+13) 85 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 85

125 (+14) 86 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 86

(+14) 86 วรเมธ  พ่ึงเดชะ Voramet  PUNGDECHA THA 86

127 (+15) 87 ทวีเกียรติ  รอดสา Taweekiat  RODSA THA 87

128 (+16) 88 เอ้ืออารี  บุญบางยาง Uea-aree  BOONBANGYANG THA 88

(+16) 88 วชิรวิชญ์  ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA 88

130 (+17) 89 อริญชย์  ศุภวรางกูล Arin  SUPAWARANGKUL THA 89

131 (+18) 90 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 90

132 WD วสุธา  เพ็ชรช้าง Wasutha  PETCHANG THA WD

WD Dongchan  OH Dongchan  OH KOR WD

WD ธรรมนูญ  คูณมาก Thammanoon  KOONMARK THA WD

135 DQ ซาโตคิชิ  คาเนดะ Satokichi  KANEDA THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 36 72

1 (-5) 67 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 3 3 3 3 4 4 4 3 5 5 2 4 4 6 3 3 5 3 32 35 67

2 (-4) 68 กฤษณพันธ์  กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 3 4 4 3 5 4 3 4 4 3 3 4 5 3 4 4 4 34 34 68

(-4) 68 เทพนคร  ฝ่ายศูนย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 3 4 5 4 5 5 2 4 4 4 4 4 4 2 3 4 3 36 32 68

(-4) 68 สหัสวรรษ  อริยฉัตรเวคิน THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN 3 3 3 6 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 2 4 5 5 34 34 68

5 (-3) 69 พงศ์​ป ​ณ ​ต  จีนา​กู ​ล (Am) THA Pongpanot  JEENAKUL 5 2 4 5 4 3 5 3 4 3 3 4 3 5 3 4 5 4 35 34 69

(-3) 69 ณัชพล  ศรีนุ่น THA Natchapol  SRINOON 4 3 4 5 5 5 5 3 4 3 3 3 3 4 3 4 4 4 38 31 69

(-3) 69 วริศ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 3 4 3 4 5 5 5 3 4 5 2 4 4 4 3 4 4 3 36 33 69

(-3) 69 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 3 3 4 6 4 4 5 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 36 33 69

9 (-2) 70 นันทนัช  กองแก้ว THA Nanthanat  KONGKAEW 4 3 5 3 3 4 6 4 5 4 3 4 4 4 3 3 5 3 37 33 70

10 (-1) 71 พิสิฐชัย  ทิพย์พงษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 5 3 4 4 4 4 6 3 4 4 3 4 3 4 3 4 5 4 37 34 71

(-1) 71 จิตรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 2 4 6 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 6 3 36 35 71

(-1) 71 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท THA Krittin  WORAWAT 4 3 5 3 3 4 5 3 4 5 3 4 4 5 3 4 6 3 34 37 71

(-1) 71 ณัฐนนท์  ขันทะชา THA Nattanon  KHANTHACHA 4 3 4 5 3 6 5 3 4 4 3 3 4 4 3 3 6 4 37 34 71

(-1) 71 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 36 35 71

(-1) 71 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย THA Saravit  KERDSINCHAI 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 ภานุวัฒน์  บุลสมบัติ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 3 4 4 4 3 7 3 5 5 2 3 4 5 3 4 4 4 37 34 71

17 (Par) 72 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 6 3 3 4 4 4 5 3 4 3 3 3 4 4 4 5 6 4 36 36 72

(Par) 72 ธัญพัฒน์  สุขเกิด THA Tunyapat  SUKKOED 3 3 4 5 4 4 5 3 5 4 4 5 3 3 4 4 4 5 36 36 72

(Par) 72 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 4 3 4 6 3 4 5 3 4 5 3 4 4 5 2 4 5 4 36 36 72

(Par) 72 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 4 5 5 4 3 3 4 7 4 4 3 4 3 4 5 3 35 37 72

(Par) 72 สุพคม  มีสม THA Supakom  MEESOM 4 4 4 5 4 4 6 2 5 4 3 4 4 4 2 4 5 4 38 34 72

(Par) 72 ทัตพงศ์  ชุติมาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 5 4 4 5 5 3 4 3 3 4 4 5 3 4 4 5 37 35 72

(Par) 72 กิตติพงษ์  ไพฑูรย์เจริญสุข THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 4 3 4 5 4 6 5 3 4 4 3 4 4 4 2 4 5 4 38 34 72

24 (+1) 73 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 3 3 4 5 4 5 4 4 4 3 3 5 3 5 3 5 5 5 36 37 73

(+1) 73 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 3 4 5 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 3 3 6 4 36 37 73

(+1) 73 กุณช์ธณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 5 5 4 3 5 3 4 3 3 4 5 4 3 4 4 7 36 37 73

(+1) 73 เดชาวัต  เพชรประยูร THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 3 4 5 3 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 5 36 37 73

(+1) 73 ภากร  เนียมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 38 35 73

(+1) 73 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 3 4 5 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 6 4 35 38 73

(+1) 73 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 3 3 4 4 3 4 5 4 5 3 4 3 5 4 4 6 4 35 38 73

(+1) 73 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 4 5 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 3 5 6 3 38 35 73

(+1) 73 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 5 5 4 4 5 6 3 4 5 2 3 4 3 3 4 5 4 40 33 73

(+1) 73 เอกชัย  แช่มสุขขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 3 5 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 5 36 37 73

(+1) 73 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 3 3 4 5 3 6 6 2 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 36 37 73

(+1) 73 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 3 4 4 4 5 5 3 5 4 3 3 4 4 3 4 7 4 37 36 73

36 (+2) 74 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 3 3 4 5 4 6 4 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 38 36 74
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 74 กษิดิศ  เล็บครุฑ THA Kasidit  LEPKURTE 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 3 5 6 4 36 38 74

(+2) 74 ชนินทร์  ทินตระกูล THA Chanin  THINTRAKUL 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 6 4 4 5 4 36 38 74

(+2) 74 สุประวีณ์  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 3 6 4 4 6 5 3 4 4 2 4 4 5 2 6 4 4 39 35 74

(+2) 74 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 3 3 5 5 5 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 38 36 74

(+2) 74 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 3 4 5 5 4 4 3 4 5 3 3 3 6 3 4 6 5 36 38 74

(+2) 74 ภาณุวิชญ์  อ่อนจู THA Phanuvich  ONCHU 4 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 3 5 3 4 6 4 37 37 74

(+2) 74 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 3 4 5 4 4 5 3 4 5 2 5 5 4 3 4 5 4 37 37 74

(+2) 74 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 3 4 5 4 5 6 3 4 3 3 4 4 5 4 4 5 4 38 36 74

(+2) 74 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน THA Thitiphan  KUDAN 4 4 4 6 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 5 37 37 74

(+2) 74 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 3 4 5 7 4 5 3 4 4 2 5 5 4 2 3 6 4 39 35 74

(+2) 74 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 4 4 4 3 5 4 7 4 34 40 74

48 (+3) 75 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 4 5 4 5 5 5 3 3 4 3 4 4 4 4 4 6 4 38 37 75

(+3) 75 ธนะชัย  บางบ ารุง THA Thanachai  BANGBAMRUNG 3 3 5 4 4 4 7 4 4 5 3 4 4 4 3 4 6 4 38 37 75

(+3) 75 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 5 3 5 4 4 6 4 3 5 4 3 5 3 4 4 4 6 3 39 36 75

(+3) 75 จาตุรนต์  ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 3 4 6 5 3 5 4 5 3 3 5 3 5 3 4 5 4 40 35 75

(+3) 75 ภูริพน  น  าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 4 3 4 4 5 4 6 3 4 4 3 6 4 6 3 4 4 4 37 38 75

(+3) 75 ศุภณัฐ  สกุลมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 5 3 5 5 4 5 4 4 4 3 5 4 4 3 4 5 4 39 36 75

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 6 5 3 37 38 75

(+3) 75 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 3 5 5 5 4 5 3 4 3 4 4 5 4 3 4 5 5 38 37 75

(+3) 75 ขวัญชัย  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 4 4 4 4 6 3 4 4 3 5 4 4 3 6 6 4 36 39 75

(+3) 75 พศวีร์  เลิศวิไล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 4 4 7 4 34 41 75

58 (+4) 76 รชต  วิณวัณฑ์ THA Rachata  WINWON 5 2 4 5 4 4 4 4 7 4 4 3 4 6 3 4 4 5 39 37 76

(+4) 76 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 4 6 5 4 4 5 2 4 4 3 4 4 3 3 5 6 6 38 38 76

(+4) 76 วรวิทย์  วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 3 6 5 6 4 5 4 5 3 3 4 5 4 3 4 4 4 42 34 76

(+4) 76 ศุภณัฐชัย  อมรอนัตภัสร์ THA Supanatchai  AMONANANTAPHAT 4 3 4 5 4 4 5 3 4 6 3 5 4 4 4 4 6 4 36 40 76

(+4) 76 ภุชิสส์  เงาแก้ว THA Bhuchid  NGAOKAEW 5 3 5 5 4 4 5 3 4 4 4 5 3 5 4 4 5 4 38 38 76

(+4) 76 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 3 4 5 5 4 4 6 3 4 3 3 5 4 4 4 4 6 5 38 38 76

(+4) 76 ธนกร  ทิพยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 5 5 4 4 5 6 3 4 3 4 4 5 3 5 5 3 40 36 76

(+4) 76 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 5 3 4 5 5 6 5 3 4 5 3 4 4 4 3 4 5 4 40 36 76

(+4) 76 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 4 5 5 4 4 5 6 5 4 3 3 4 3 3 4 5 5 42 34 76

(+4) 76 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 3 4 6 4 5 5 3 4 5 3 4 4 5 4 4 5 4 38 38 76

(+4) 76 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 6 3 4 4 5 4 4 3 4 6 1 4 7 4 4 5 4 4 37 39 76

(+4) 76 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 4 3 4 5 4 5 5 5 4 6 3 4 4 4 3 4 5 4 39 37 76

70 (+5) 77 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 4 6 4 5 4 5 5 4 36 41 77

(+5) 77 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 3 4 5 5 6 5 4 4 5 4 4 5 4 2 5 4 4 40 37 77

(+5) 77 ธนัตถ์  บุตรแวว THA Tanat  BUTWAEW 3 3 4 5 4 5 5 3 5 5 3 5 4 6 4 5 4 4 37 40 77

(+5) 77 วิภัช  หาความสุข THA Wiputch  HAKWAMSUK 4 3 6 5 4 5 6 3 4 4 3 4 4 5 4 4 5 4 40 37 77

(+5) 77 อรรถชัย  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 3 4 4 5 4 5 4 6 4 3 4 6 4 4 4 4 4 40 37 77

(+5) 77 พิษณุ  ศิริเมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 3 4 3 5 4 6 5 4 4 5 3 4 4 6 3 5 5 4 38 39 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+5) 77 สุรัช  ทศวิชิต THA Surach  THODSAWICHIT 4 3 5 5 4 5 4 3 5 4 3 5 4 5 3 5 6 4 38 39 77

77 (+6) 78 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 4 4 5 5 5 4 4 3 4 4 4 6 6 4 3 5 4 4 38 40 78

(+6) 78 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 3 2 5 4 5 6 5 4 5 6 3 5 4 4 3 5 4 5 39 39 78

(+6) 78 โสภณ ศิริประทุม THA Sopon  SIRIPRATHUM 5 3 4 4 5 5 4 3 5 2 4 4 4 5 4 6 6 5 38 40 78

(+6) 78 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 3 5 6 4 4 5 2 7 4 4 5 3 6 3 4 5 4 40 38 78

(+6) 78 ประวิณ  เอียดเอื อ THA Pravin  IAD-OUA 5 3 4 5 5 6 4 3 4 5 4 4 4 4 3 6 5 4 39 39 78

(+6) 78 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 2 7 6 5 4 3 3 5 4 4 5 4 5 3 5 5 4 39 39 78

(+6) 78 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 3 6 5 4 5 6 3 4 4 3 6 4 4 3 5 4 5 40 38 78

(+6) 78 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 2 7 4 5 5 4 2 4 6 3 4 4 5 5 4 6 4 37 41 78

(+6) 78 กิตติพร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 3 5 5 5 5 5 3 5 4 4 4 3 5 4 5 5 4 40 38 78

(+6) 78 ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 4 6 5 5 4 6 4 4 5 3 4 5 4 3 4 5 4 41 37 78

(+6) 78 ตะวัน  พงศ์พันธ์ุ THA Tawan  PHONGPHUN 4 3 6 6 4 4 5 4 5 4 3 4 5 4 3 4 5 5 41 37 78

(+6) 78 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 3 5 6 4 5 6 4 4 6 4 3 4 6 2 4 3 5 41 37 78

(+6) 78 อ านวย  เสร็จกิจ THA Aumnuai  SERJKIJ 4 4 4 4 6 4 5 3 4 5 5 3 3 4 4 5 5 6 38 40 78

(+6) 78 กวินท์  วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 5 5 4 4 6 5 3 4 5 3 6 5 4 3 4 5 3 40 38 78

(+6) 78 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 4 3 5 6 4 4 5 3 4 5 4 5 4 4 3 5 6 4 38 40 78

(+6) 78 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 4 3 5 4 4 6 3 5 5 4 5 4 5 4 4 4 4 39 39 78

93 (+7) 79 สกรรจ์พัส  มาลา THA Sakanpat  MALA 4 4 4 5 5 4 5 4 4 5 3 4 4 5 3 6 6 4 39 40 79

(+7) 79 นิธิพล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 4 3 6 4 4 4 5 3 4 4 2 7 5 5 4 4 6 5 37 42 79

(+7) 79 กฤตชัย  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 3 4 6 4 4 5 5 5 4 3 3 5 6 5 3 5 5 4 40 39 79

(+7) 79 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 3 4 6 5 3 4 4 4 5 3 5 4 6 3 5 6 5 37 42 79

(+7) 79 สุนันทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 5 3 4 4 4 4 5 4 5 4 3 4 2 7 4 6 7 4 38 41 79

(+7) 79 ปรมินทร์  อินรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 4 3 5 4 6 6 2 3 7 3 5 4 5 4 4 4 6 37 42 79

(+7) 79 ณัฐวัฒน์  สกุลเจริญรัตน์ (Am) THA Natthawat  SAKUNCHAROENRAT 5 4 4 4 4 6 6 4 5 4 2 5 4 4 4 5 6 3 42 37 79

(+7) 79 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 5 3 4 5 5 5 4 4 5 4 3 4 4 5 3 6 6 4 40 39 79

(+7) 79 ศุภวิชญ์  ทรงกลด THA Supawitch  SONGKLOD 3 4 5 3 4 4 6 3 4 4 4 5 6 6 4 4 6 4 36 43 79

102 (+8) 80 อานน  ว่องวานิช THA Arnond  VONGVANIJ 4 2 7 4 7 4 4 3 5 4 3 6 5 4 3 4 6 5 40 40 80

(+8) 80 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 3 4 5 5 5 5 6 3 4 7 3 4 4 4 4 4 6 4 40 40 80

(+8) 80 พล  พรเจริญทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 4 4 6 6 4 4 6 4 4 6 3 4 4 4 2 6 5 4 42 38 80

(+8) 80 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 4 3 5 5 5 4 8 4 5 4 3 5 4 5 4 3 5 4 43 37 80

106 (+9) 81 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 6 4 4 5 5 5 5 3 5 4 3 4 3 5 4 5 5 6 42 39 81

(+9) 81 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย THA Natthawat  JINDAYOY 3 4 5 4 5 5 7 3 4 4 4 5 4 6 4 4 6 4 40 41 81

(+9) 81 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 5 6 5 4 5 4 6 4 3 6 4 4 2 4 6 5 43 38 81

(+9) 81 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 6 6 5 4 4 6 4 4 7 2 4 4 5 3 4 5 4 43 38 81

(+9) 81 คฑา  พรหมช่วย THA Khatha  PROMCHOUY 5 3 4 5 5 5 5 3 5 4 4 6 5 5 5 4 4 4 40 41 81

(+9) 81 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 3 5 5 4 4 6 4 4 5 3 4 6 4 4 4 7 5 39 42 81

(+9) 81 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 5 4 5 6 4 5 8 3 4 4 4 5 4 5 3 3 5 4 44 37 81

113 (+10) 82 พีรพงษ์  ตันชัชวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 5 3 5 4 5 5 5 3 5 6 3 4 5 6 4 4 6 4 40 42 82

(+10) 82 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ THA Natthanon  KRISADASURASETH 4 3 4 4 6 6 6 3 5 4 3 5 6 4 3 4 8 4 41 41 82



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+10) 82 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 3 4 7 5 8 2 5 7 3 5 5 4 3 5 5 4 41 41 82

116 (+11) 83 ปริญช์  ส่งศรี  THA Prince  SONGSRI 6 4 4 4 5 4 7 3 4 4 3 5 3 6 5 7 5 4 41 42 83

(+11) 83 Hyeonseop  LEE KOR Hyeonseop  LEE 5 4 5 8 4 4 7 4 4 4 3 4 5 4 4 4 6 4 45 38 83

(+11) 83 กฤษฏ์กวิน  เพศประเสริฐ THA Kritkawin  PETPRASERT 5 5 3 4 6 6 6 3 5 4 3 6 4 6 3 4 6 4 43 40 83

(+11) 83 จิศวพล  ชัยวรรณจินดา THA Jisawapon  CHAIWANNACHINDA 5 4 4 6 5 4 5 4 5 4 3 4 7 5 4 4 6 4 42 41 83

(+11) 83 ศิรชัช  พุ่มโกสุม THA Sirachat  PHUMKOSUM 4 2 6 5 5 5 6 3 6 2 4 6 4 5 4 5 6 5 42 41 83

(+11) 83 กฤษกร  ใจรัก THA Kitsakon  JAIRAK 5 3 8 5 4 4 5 3 6 7 3 4 4 4 3 5 6 4 43 40 83

(+11) 83 นิธิชัย  ภูมิถาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 4 5 4 5 5 5 4 5 4 3 6 4 8 4 4 4 4 42 41 83

123 (+12) 84 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 5 5 6 6 4 4 6 3 4 5 4 4 5 4 4 5 5 5 43 41 84

124 (+13) 85 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 5 3 6 5 6 5 6 3 5 6 4 4 5 6 4 3 5 4 44 41 85

125 (+14) 86 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 5 3 6 5 5 4 6 4 5 4 3 5 4 4 4 6 7 6 43 43 86

(+14) 86 วรเมธ  พ่ึงเดชะ THA Voramet  PUNGDECHA 5 3 5 6 4 5 6 4 4 6 3 5 4 5 4 7 6 4 42 44 86

127 (+15) 87 ทวีเกียรติ  รอดสา THA Taweekiat  RODSA 6 4 7 8 5 5 7 3 4 4 3 4 7 4 3 4 4 5 49 38 87

128 (+16) 88 เอื ออารี  บุญบางยาง THA Uea-aree  BOONBANGYANG 4 3 7 6 5 6 6 4 3 7 3 4 4 7 3 6 5 5 44 44 88

(+16) 88 วชิรวิชญ์  ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG 4 5 4 6 5 4 5 3 6 4 3 6 7 4 3 7 8 4 42 46 88

130 (+17) 89 อริญชย์  ศุภวรางกูล THA Arin  SUPAWARANGKUL 6 4 6 5 7 4 5 4 5 6 4 6 5 4 4 6 4 4 46 43 89

131 (+18) 90 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 4 3 4 6 6 5 6 4 7 7 3 6 6 5 3 6 4 5 45 45 90

132 WD วสุธา  เพ็ชรช้าง THA Wasutha  PETCHANG WD

WD Dongchan  OH KOR Dongchan  OH WD

WD ธรรมนูญ  คูณมาก THA Thammanoon  KOONMARK WD

135 DQ ซาโตคิชิ  คาเนดะ THA Satokichi  KANEDA DQ


